
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY MLÁDEŽE VHK VSETÍN NA SEZONU 2016/2017 

Vedení hokejového klubu VHK Vsetín schválilo výši členských příspěvků 

mládežnických kategorií na nastávající sezonu 2016/2017. Výše příspěvků se oproti 

předchozím sezonám mění a  dle jednotlivých kategorií je uvedena níže v tabulce, 

včetně způsobu a termínu úhrad. 

Způsob úhrady: 

Převodem na účet: 221002608/0300 

Variabilní symbol: Rodné číslo hráče (bez lomítka), např. 0302025566 

K. symbol: 308 

Zpráva pro příjemce: PŘÍSPĚVKY – Příjmení a jméno hráče + hokejová kategorie 

                                    (např. PRISPEVKY – NOVAK JAN, 4.TRIDA) 

VÝŠE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ DLE JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ - 2016/2017 

HOKEJOVÁ 
KATEGORIE 

ročník 
narození hráče 

1. SPLÁTKA 2. SPLÁTKA  
ĆÁSTKA CELKEM 

do 31.8.2016 do 31.10.2016 

bez 
hráčské 
smlouvy 

s 
hráčskou 
smlouvou 

bez 
hráčské 
smlouvy 

s 
hráčskou 
smlouvou 

bez 
hráčské 
smlouvy 

s hráčskou 
smlouvou 

PŘÍPRAVKA 2010 a mladší 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 

2.třída 2009 1 750 Kč 1 750 Kč 1 750 Kč 1 750 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 

3.-4.třída 2007-2008 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč 

5.- 8.třída 2003-2006 7 000 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 3 500 Kč 14 000 Kč 7 000 Kč 

MLADŠÍ DOROST 2001-2002 7 000 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 3 500 Kč 14 000 Kč 7 000 Kč 

STARŠÍ DOROST 1999-2002 7 000 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 3 500 Kč 14 000 Kč 7 000 Kč 

JUNIOŘI 1997-1998 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč 
 

Příspěvky se platí převodem na účet,  platba v hotovosti pouze po dohodě s hlavním 

trenérem dané hokejové kategorie. 

 1. Splátka – zaplatit do 31.08.2016 na účet 

2. Splátka – zaplatit do 31.10.2016 na účet  

 

 Mladší sourozenci hráčů příspěvky neplatí 

 Další informace ohledně členských příspěvků a hráčských smluv na 

webu klubu: www.hc-vsetin.cz. 

 

http://www.hc-vsetin.cz/


Po třech sezonách dochází k navýšení členských příspěvků zejména z důvodu 

dlouhodobé snahy klubu ke zkvalitnění výchovy mladých hráčů, navyšování počtu 

trenérů při jednotlivých trénincích, které vedou právě ke zlepšení tréninkového 

procesu v našem klubu.  

VHK za poslední sezony pořídil jak dary od ČSLH tak vlastním nákupem dostatek 

hokejové výstroje pro nejmenší hráče po 4.třídu, kterou je možno si bezplatně 

zapůjčit. Chceme v dalším rozšiřování skladu hráčské výstroje pro mládež 

pokračovat. Klub umožňuje fasování hokejek v dorosteneckých a juniorských 

kategoriích apod. 

Ekonomické příjmy tvořené dotacemi s veřejné správy a sponzorskými dary našich 

partnerů jsou v posledních sezonách stabilní a konstantní. Zároveň se tímto 

navýšením členských příspěvků v podstatě srovnáváme s většinou okolních klubů či 

klubů, které hrají stejné či srovnatelné soutěže v mládežnických kategoriích jako 

VHK. Pro srovnání zde uvádíme údaje o členských příspěvcích vybraných klubů, 

které jsme čerpali z veřejně dostupných informací: 

(Havířov – až 8400 Kč/rok, Poruba – až 13200 Kč/rok, Hodonín – až 9000 Kč/rok, 

VM – až 5000 Kč/rok, Zlín – až 9900 Kč/rok, Přerov – až 9600 Kč/rok, Olomouc – až 

7200 Kč/rok, Šumperk – až 9900 Kč/rok.) 

V platnosti zůstává forma platby členských příspěvků – bezhotovostně na 2 splátky. 

Zároveň je možno v případě zájmu individuálně s vedením klubu dohodnout jinou 

četnost plateb členských příspěvků (např. čtvrtletně či měsíční alikvotní částkou). 

Děkujeme za Vaše pochopení a těšíme se na společné hokejové zážitky  

VHK Vsetín 

 


